
Rozpočtové opatření č. 8/2018
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4111 98187 dotace na volby do zastupitelstva obcí 22 530 67 530 45 000
3611 2111 bytová výstavba - služby 0 3 000 3 000
3632 2111 pronájem hrobových míst 13 900 18 400 4 500

celkem 52 500

Výdaje v Kč

2212 5141 úroky z úvěrového účtu - Zahradní ulice 12 000 18 500 6 500
2212 5169 silnice - náhrada za překop a protlat - vrt HV6 0 9 270 9 270
3113 5154 budova bývalé ZŠ - el.energie 2 100 3 040 940
3119 5139 Mateřská škola - materiál 80 200 90 000 9 800
3119 5169 Mateřská škola - služby pověřence 5 558 9 914 4 356
3315 5021 Starý zámek - odměny průvodcům 75 000 100 000 25 000
3315 5136 Starý zámek - knihy 1 034 1 274 240
3315 5156 Starý zámek - pohonné hmoty 4 500 6 100 1 600
3315 5161 Starý zámek - poštovné 0 300 300
3315 5169 Starý zámek - ostatní služby 96 000 120 000 24 000
3315 5171 Starý zámek - opravy 40 000 100 000 60 000
3319 5021 ostatní kultura - odměny 36 500 40 000 3 500
3319 5169 ostatní kultura - služby 37 800 44 800 7 000
3326 5171 oprava pomníku padlých 39 550 45 730 6 180
3330 5223 dotace farnosti Švihov na zabezpečení kostela 0 15 000 15 000

v Chudenicích
3399 5194 vítání občánků - věcné dary 0 8 620 8 620



5512 5154 hasiči - el.energie 38 000 49 155 11 155
6112 5173 Obecní zastupitelstvo - cestovné 30 000 35 000 5 000
6112 5194 Obecní zastupitelstvo - věcné dary 0 438 438
6115 5139 98187 volby do zastupitelstva obcí - materiál 0 1 448 1 448
6171 5321 platby MěÚ Klatovy za řešení přestupků občanů 0 1 560 1 560

celkem 201 907

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 24 685 567,00
úprava rozpočtu 52 500,00
rozpočet po úpravě 24 738 067,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 20 014 777,00
úprava rozpočtu 201 907,00
rozpočet po úpravě 20 216 684,00

Schváleno starostou městyse dne :  30.9.2018

Martin Dolejš
starosta městyse


	List1

